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PROJEKT - VENDIM

Nr — dat¢ 23 .0k .2026

“PER PERCAKTIMIN E NORMAVE Tk HARXHIMIT TE KARBURANTIT T
MJETEVE TE BASHKISE?”

Bazuar né ligjin nr, 139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore,” neni 8 pika 2 dhe neni 23,
Ligjin nr. 10296, daté 08.07.2010, “Pé&r menaxhimin financiar dhe kontrollin”, udh&zimin nr.
30 daté 27.12.2011, “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik” , n& urdhérin e
Kryetarit t&¢ Bashkisé nr. 169, daté 09.03.2026, “Pér ngritjen e grupit t&¢ punés pér
pércaktimimin e normave t& harxhimit t& karburantit pér mjetet e Bashkisg”, proces-verbalin
e relacionin pérkatés t& komisionit t& ngritur pér kété qé&llim dhe me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé:

PROPOZON:

1. Pércaktimin e normave té harxhimit t€¢ karburantit té mjeteve té bashkisé sipas
relacionit bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari I Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari,(@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKTRANSPORTITINFRASTRUKTURES
E MJEDISIT

Nr]24 gu) Prot Lezhé, mé 22,0l 2026
]

CLiénda; "' -/ Relacjon pér Projekt Vendimin pér pércaktimin e normave té
] 7/ harxhimit t& karburantit.

74 LELS
JLEE
Bazuar né ligjin nr, 139/2015 ”Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 8 pika 2, ligjin

10296 daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” Udh&zimin nr.
30 daté 27.12.2011, “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik” 1
ndryshuar, n& Urdhérin e Kryetarit t€ Bashkis¢ nr. 169, daté 09.03..2026, “Pér
ngritjen e grupit té punés pér pércaktimimin e normave té harxhimit té
karburantit pér mjetet e Bashkisé,,* si dhe proces-verbalin e komisionit t& ngritur
pér kété qéllim, i paragesim Kryetarit t& Bashkisé kété relacion:

Q&llimi i kétij relacioni &shté q& t& rrisim eficensen dhe kontrollin né shérbimin e
transportit rrugor dhe punimeve t& ndryshme me mjete duke pércaktuar normat e
harxhimit t& karburantit t&¢ mjeteve t& reja dhe té rishikojé normat e harxhimit t&
karburantit pér mjetet g€ jané né pérdorim.

Grupi i punés pasi u njoh me Urdhérin e Kryetarit Bashkise pér k&té qéllim, pasi béri
verifikimin e gjendjes fizike me dokumentacionin e k&tyre mjeteve filloi procedurén.
Mjetet u furnizuan me karburant me serbratorin ploté dhe u vuné né€ puné né kushte t&
ndryshme pune e ngarkesash dhe rregjime me xhiro t€ ndryshme t& motorrit dhe
kategori t&¢ ndryshme rrugésh. U pérshkua njé distance prej 100 km me mjetet e
transportit dhe 1(njé) oré pune pér mjetet tjera. Pas késaji u mbushén pérséri serbratorét
plot dhe u konstatue se:

1. Automjeti me targé AA 308 XP i llojit autoveturé, e markés Volksvagen, tipi
Touareg, viti i prodhimit 2011, me cilindraté 2967cc, me fuqi 150 kw, me 6 cilindra,
karburanti nafté, me peshé bosh 2153 kg dhe me peshé plot 2840 kg, e ka normén e
harxhimit 12.5 litra/100km.

2. Automjeti me targé AA882XC i llojit autoveturg, i markés Volksvagen, tipi Touran,
viti i prodhimit 2012, me cilindraté 1598cc, me fugi 77 kw, me 4 cilindra, karburanti
nafté, me peshé bosh 1601 kg dhe me peshé& plot 2250 kg, me 6+1 vende . e ka
normén e harxhimit 8.4litra/100km.

3. Automjeti me targé AA621XC i llojit autoveturg, i markés Volksvagen, tipi Touran,
viti i prodhimit 2011 , me cilindraté 1598cc, me fuqi 77 kw, me 4 (katér)
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cilindra karburanti nafté, me peshé bosh 1603 kg dhe me peshé plot 2250 kg, me 6+1
vende . e ka normén e harxhimit 8.4litra/100km.
4. Automjeti me targé AA331XD i llojit autoveturg, i markés Volksvagén, tipi Touran,
viti i prodhimit 2014, me cilindraté 1968 cc, me fuqi 81 kw, me 4 cilindra, karburanti
nafté, me peshé bosh 1609 kg dhe me peshé plot 2250 kg, me 6+1 vende e ka normén
¢ harxhimit 9.7 litra/100km.
5. Automjeti me targé AA 856 ZP i llojit autovetur€, i markés Volkswagen, tipi
Touareg, viti i prodhimit 2008, me cilindraté 2956 cc, me fuqi 160 kw, me 6 (gjashté)
cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 2350 kg dhe me peshé plot 2950 kg, me
4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.1litra/100km.
6. Automjeti i llojit autoveturé me 4+1 vende, me targé LE 8441 A, marka Mercedes
Benz, tipi E 300D, viti i prodhimit 1997, me cilindraté 2997cc, me fugi 95 kw, me 6
(gjashté) cilindra nafié, me 4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.1 litra/100km.
7. Automjeti me targé AB 632RJ, lloji ATP marka, Mitsubishi, tipi L 200, viti i
prodhimit 2007, me cilindraté 2477 cc, me fuqi 100kw, me 4 cilindra nafté, me peshé
bosh 1950 kg dhe me pesh& plot 2850 kg, me 4+1 vende ¢ ka normén e harxhimit
15.2 litra/100km.
8. Automjeti i llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 688 JT, marka Renault, tipi
Cango, viti i prodhimit 2000, me cilindrat¢ 1870 cc, me fuqi 75 kw, me 4 cilindra
nafté e ka normén e harxhimit 8.5 litra/100km.
9. Automijeti i llojit autoveturé me 6+1 vende , me targé AB 692 DR, marka Mazda,
tipi Mazda 5, viti i prodhimit 2006, me cilindraté 1996cc, me fugi 81 kw, me 4
cilindra nafté. e ka normén e harxhimit 8.5 litra/100km.
10. Automjeti me targé AA 876 AG i llojit kamion, i markées Mercedes Benz, tipi 811
D, viti i prodhimit 1997, me cilindraté 4249cc, me fugi 80 kw, me 4 cilindra nafig,
me peshé bosh 4150 kg dhe me peshé plot 7490 kg, me 5+1 vende ¢ ka normén ¢
harxhimit 22.6litra/100km dhe 7.2 litra/oré.
11. Automjeti me targé AA 981 ZO i llojit kamion, 1 markés Mercedes Benz, tipt 413
CDI, viti i prodhimit 2005, me cilindraté¢ 2148 cc, me fugi 95 kw, me 4 (katér)
cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 3100 kg dhe me peshé plot 4600 kg me
5+1 vende e ka normén e harshimit 18.6litra/100km dhe 7.4 litra/oré.
12. Automjeti me targé AA 126 RM i llojit kamion vetshkarkues me ving 1 markés
Mercedes Benz, tipi 816D, viti i prodhimit 2008, me cilindraté 4249 cc, me fuqi 115
kw, me 4(katér) cilindra nafté, me peshé bosh 5140 kg dhe me peshé plot 7490 kg e
ka normén e harxhimit 19.2litra/100km, 8 litra/oré dhe 2.5Slitra blutek/100litra
nafté.
13. Automjeti me targé AA 128 RM i llojit ATP i markés Mercedes Benz tipi 311CDI,
viti prodhimit 2005, me cilindrate 2148cc, me fugi 80 kw, me 4 cilindra nafté, me
peshé bosh 2310kg dhe me peshé plot 3500 kg. e ka normén e harxhimit 17.5
litra/100km dhe 6.6 litra/oré.
14. Automjeti 1 llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 740GD, marka Peugeot,
tipi Bipper, viti i prodhimit 2012, me cilindraté 1371ce, me fugi 66 kw, me 4 cilindra
nafte, e ka normén e harxhimit 8.2litra/100km.
15. Automjeti i llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 782 NJ, marka
Volkswagen, tipi Bora, viti i prodhimit 2002, me cilindraté 1596¢c, me fugi 70 kw, me
4 cilindra, karburanti benzine e ka normén e harxhimit 9.2 litra benzing&/100km.
16. Automjeti me targé AB 731 AE i llojit APV, i markés Iveco Fiat, tipi C 3511, viti 1
prodhimit 2006, me cilindrat¢ 2798 cc, me fuqi 72 kw, me 4 (katér) cilindra nafté, me
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peshé bosh 2700 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende . ¢ ka normén ¢
harxhimit 17 litra/100km dhe 7.8 litra/oré pune né€ ving.
17. Automjeti me targé AB 732 AE i llojit APV, i markés Renault, tipi Midlum
220DCI, viti i prodhimit 2006, me cilindraté 6174cc, me fuqi 160 kw, me 6 (gjashté)
cilindra nafté, me pesh& bosh 7100 kg dhe me peshe plot 11990 kg, me 2+1 vende ¢
ka normén e harxhimit litra 21.2 litra/100km dhe 21. 6 litra/oré pune.
18. Mjet Teknologjik me targé AG MT 90 i llojit Fadromé, i markés Volvo, tipi BL
71 , viti i prodhimit 2007, me cilindraté 4400cc. me fuqi 70kw, me peshé bosh 9128
kg dhe me peshé plot 9128 kg . e ka normén e harxhimit 13.5litra/100km dhe 10.6
litra/oré.
19. Mjet Teknologjik me targé AG MT 91 i llojit Fadrome (Bobcar), 1 markés New
Holand, viti i prodhimit 2006, me cilindraté 1400 cc, me fugi 26.8 kw, me 3(tre)
cilindra nafté, me peshé bosh 2800 kg, e ka normén e harxhimit 7.2 litra/100km dhe
5.6 litra/oré.
20. Automjeti me targe AB694FS i llojit kamion vetshkarkues me ving e kové pér
ngarkim inertesh i markés Iveco, tipi 75 E16, viti i prodhimit 2012, me cilindrate 6871
cc, me fugi 160 kw, me 6(gjashté) cilindra nafté, me peshé bosh 5470 kg dhe me
peshé plot 7500 kg ¢ ka normén e harxhimit 19.1 litra/100km dhe 11.2 litra/oré né
ving dhe 2.5litra blutek/100litra nafté.
21. Mjeti Bujgesor, marka CASE IH, tipi JV FAFMALL C 95, me targé AD MB12
, viti i prodhimit 2013, me cilindraté 3387 cc, me fuqi 63 kw, me 4 (katér) cilindra
nafté . e ka normén e harxhimit 12.3 litra/100km dhe 10.2 litra/oré pune.
22. Mjeti Bujgésor, marka Sadin, tipi SDB SD804-A, me targé BOMB 70, viti i
prodhimit 2024, me cilindraté 4324 cc, me fuqi 59 kw, me 4 (katér) cilindra naft¢ e ka
normén ¢ harxhimit 12.8 litra/100km, 10.4 litra/oré pune. dhe 2.5 litra blutek/100
litra nafté.
23. Mijeti Bujgésor, marka Ferguson, tipi 240, viti i prodhimit 1992, véllimi 3620cc,
me fuqi 47 kw, me 3 cilindra nafté, me peshé 3130 kg e ka normén ¢ harxhimit 11.4
litra/100km dhe 6 litra/oré pune.
24. Mjet Teknologjik me targé AO MT 19 i llojit Fadromé, 1 markés BACKHOE
LOADER, tipi 420 , viti i prodhimit 2025, me cilindraté 4214cc, me fugi 92kw, me
peshé bosh 10200 kg dhe me peshé plot 10200 kg . e ka normén e harxhimit
19.5litra/100km, 13 litra/oré dhe 4 litra blutek/100 litra nafté.
25. Automjeti me targé AB 359 GY i llojit kamion, marka Volvo, tipi C 7, viti 1
prodhimit 2011, me cilindraté 12777cc, me fugi 377 kw, me 6 cilindra, karburanti
nafté, me peshé bosh 10385 kg dhe me peshé plot 27000 kg me 1+1 vende ¢ ka
normén e harxhimit 31 litra/100km, 9.5 litra/oré dhe 4 litra/100litra nafté.
26. Automjeti me targé AB 673 GO i llojit ATP, marka Iveco Fiat, tipi 35812, viti i
prodhimit 2008, me cilindraté 2287cc, me fuqi 88 kw, me 4 cilindra naft&, me peshé
bosh 2445 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit
16.3 litra/100km dhe 6.4 litra/oré. :
27. Automjeti me targé AB 690 GO i llojit ATP, i markés Iveco Fiat, tipi 35512, viti i
prodhimit 2008, me cilindraté 2287cc, me fugi 85 kw, me 4 cilindra nafté, me peshé
bosh 2550 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+] vende e ka normén e harxhimit
16.3 litra/100km dhe 6.5 litra/oré.
28. Automjeti me targé AB 686 GO i llojit ATP, marka Peugeot, tipi Boxer, viti 1
prodhimit 2008, me cilindrat¢ 2287 cc , me fugi 85kw, 4 cilindra nafté, me peshé
bosh 2650 dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende e ka normén ¢ harxhimit 16.3
litra/100km dhe 6.5 litra/oré.
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29. Automjeti me targé AA4650Z, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i
prodhimit 2009, me cilindraté 2477cc, me fuqi 103 kw, karburanti nafté, me pesh&.
bosh 1850 kg dhe me peshé plot 2850 kg, me 4+1 vende. e ka normén e harxhimit
15.2 litra/100km.
30. APV zjarfikése me targé AB 912 GJ, marka Isuzu, viti i prodhimit 2022, me
cilindraté 2999cc, fugia 70kw, 6 cilindra naftg, pesha bosh 4300kg, pesha me
ngarkesé 7300kg e ka normén e harxhimit 17.5 litra/100km dhe 9.5 litra/org.
31. APV zjarrfikse me targé AB6610H me cilindraté 6871cc, me fugi 213 kw, me
peshé maksimale 13400kg, viti prodhimit 2023, me 6 cilindra nafté, ¢ ka normén e
harxhimit 23litra/100km, 16 litra/ore pune dhe 4litra blutek/10Mitra nafté.
32. APV zjarfikese me targe AA 128 KH, marka Steyr, viti i prodhimit 1977, véllimi i
cilindrit 6595c¢cc, fuqia 144kw, 6 cilindra nafté, pesha bosh 7200kg, pesha me ngarkesé
13000 kg e ka normén e harxhimit 30litra/100km dhe 22 litra/oré.
33. APV zjarrfikese me targé AA 381HK, marka Steyr, viti 1 prodhimit 1984, vEllimi i
cilindrit 6595cc, fugia 140kw, 6 cilindra nafté, pesha bosh 3200kg, pesha me ngarkesé
6200 kg e ka normén e harxhimit 26 litra/100km dhe 18.5litra/oré pune.

Norma e mbajtjes n€ gadishméri t¢ mjeteve t&¢ MZSH-se Eshté:

Pér automjetin ¢ markés Steyr, me targé AA 128 KH do te jeté;
140 litra nafté /muaji, pér periudhén 1 Néntor- 30 Prill dhe
100 litra nafté/muaji, pér periudhén 1 Maji- 30 Tetor.
e Pér automjetin e markés Steyr, me targé AA 381 HK do t& jeté:
105 litra nafté /muaji, pér periudhén I Néntor- 30 Prill dhe
75 litra nafté/muaji, pér periudhén 1 Maji- 30 Tetor.
o Pér automjetin e markés Isuzu, me targé AB 912 GJ do té jeté:
60 litra nafté /muaji, pér periudhén 1 Nentor- 30 Prill dhe
40 litra nafté/muaji, pér periudhén 1 Maji- 30 Tetor.
e Pér automjetin e markés Man, me targé AB 6610H do t€ jeté:
-80 litra nafté /muaji, pér periudhén 1 Néntor- 30 Prill dhe
60 litra nafté¢/muaji, pér perindhén 1 Maji- 30 Tetor
34. MT eskavator me zinxhir, marka Volvo, tipi EC210BLC, viti i prodhimit 2006, me
pesh& 22400 kg , me motor me 107 kw, me 6 cilindra nafté ¢ ka normén e harxhimit
19.7litra/ oré pune.
35. MT eskavator me zinxhiré, marka Volvo, tipi EC140BLC, viti i prodhimit 2006,
me peshé 14300 kg , me motor me fugi 69 kw, 6 cilindra naft€ e ka normén e
harxhimit 16.9 litra/ oré pune.
36. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir), marka Benati, viti i prodhimit
1993, me peshé bosh 14500 kg, me fuqi 141 kw, me 6 cilindra naft¢ e ka normén e
harxhimit 21.2 litra/oré pune.
37. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir) marka Catérpilar, viti 1 prodhimit
1993, me peshé bosh 4500 kg, me fugi 56 kw, me 4 cilindra naft¢ ¢ ka normén e
harxhimit 12.5litra/oré pune.
38. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir) , marka Volvo, viti i prodhimit
2016, me peshé bosh 5500 kg , me fuqi 42 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté e ka
normén e harxhimit 11.4litra/oré pune.
39. Automjeti me targé AB 147 IV, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L200, viti i
prodhimit 2007, me cilindraté 2477cc, me fugi 100kw, me 4 cilindra naft€, me peshé
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bosh 1850 kg dhe me peshé plot 2850 kg , me 441 vende e ka normén ¢ harxhimit
15.2 litra/100km .
40. Automjeti me targé AB 340CY, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i
prodhimit 2009, me cilindraté 2477cc, me fuqi 100kw, karburanti nafté, me peshé bosh
1850 kg dhe me peshé plot 2850 kg , me 4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.2
litra/100km.
41.Automjeti me targé AA658GO lloji ATP, marka Peugeot, tipi, VDC BOXER, viti
1 prodhimit 2010, me cilindraté 2298cc, me fuqi 88kw, me 4 cilindra nafté, me peshé
bosh 2650 kg dhe me peshé plot 3500 kg , me 2+1 vende, e ka normén e harxhimit
16,3litra/100km dhe 6.41/oré .
42. MT eskavator me zinxhiré, marka CRAWLER EXCAVATOR, tipi EC230, viti i
prodhimit 2025, me pesh& 22000 kg , me motor me fuqi 110 kw, 4cilindra naftg, e
ka normén e harxhimit 19.2 litra/oré pune dhe 4litér blutek/100litra nafté.

43. Automjeti me targé AB 338 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& veganté), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856c¢c, me
fuqi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

44, Automjeti me targé AB 269 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vegant&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

45. Automjeti me targé AB 274 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t€ vecanté), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti naft&, me peshg bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende ¢ ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

46. Automjeti me targé AB 315 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t€ vecantg), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti 1 prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

47. Automjeti me targé AB 236 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t€ vecant€), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté¢ 3856 cc, me -
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3 litéra blutek/100litranafté.

48. Automjeti me nr shasie LGDCWA1LXSH003860, lloji APV (automjet pérdorim
& vecant€), marka Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti 1 prodhimit 2026, me
cilindraté 3856 cc, me fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me pesh& bosh
8600 kg dhe me peshé plot 14060 kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra
nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe 3 litéra blutek/100litra nafté.
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bosh 1850 kg dhe me peshé plot 2850 kg , me 4+1 vende e ka normén e harxhimit
15.2 litra/100km .
40. Automjeti me targé AB 340CY, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i
prodhimit 2009, me cilindraté 2477cc, me fugi 100kw, karburanti nafts, me peshé bosh
1850 kg dhe me pesh& plot 2850 kg , me 4+1 vende ¢ ka normén e harxhimit 15.2
litra/100km.
41.Automjeti me targé AA658GO lloji ATP, marka Peugeot, tipi, VDC BOXER, viti
i prodhimit 2010, me cilindraté 2298cc, me fuqi 88kw, me 4 cilindra nafté, me peshé
bosh 2650 kg dhe me peshé plot 3500 kg , me 2+1 vende, e ka normén e harxhimit
16,3litra/100km dhe 6.4V/oré .
42. MT eskavator me zinxhiré, marka CRAWLER EXCAVATOR, tipi EC230, viti i
prodhimit 2025, me peshé 22000 kg , me motor me fuqi 110 kw, 4cilindra naftg, e
ka normén e harxhimit 19.2 litra/oré pune dhe 5 litér blutek/100litra nafté.

43. Automjeti me targé AB 338 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vegants), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti 1 prodhimit 2026 , me cilindraté 3856¢cc, me
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100}litranafte.

44. Automjeti me targé AB 269 ZH, lloji APV (automjet pérdorim té vecant&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fugqi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2-+1 vende . ka normé&n e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

45. Automjeti me targé AB 274 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vegant8), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

46. Automjeti me targé AB 315 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant®), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti 1 prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2+1 vende ¢ ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litranafté.

47. Automjeti me targé AB 236 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vegant&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me
fuqi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé
plot 14060 kg, me 2-+1 vende e ka mormén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3 litéra blutek/100litranafté.

48. Automjeti me nr shasic LGDCWAILXSH003860, lloji APV (automjet pérdorim
t€ vecanté), marka Donfeng, tipi KLFS5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026, me
cihindraté 3856 cc, me fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh
8600 kg dhe me peshé plot 14060 kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra
nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe 3 litéra blutek/100litra nafté.
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49. Automjeti m targé AB 328 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecanté), marka
Foton, tipi KLF5040ZYSB6 AUMARK, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 2771 cc,
me fuqi 80 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 3900 kg dhe me peshé
plot 5100 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 14 litra nafté/100km, 8
litra/oré pune dhe 2.5 litéra blutek/100litra nafté.

50. Automjeti me targé AB 296 ZH, lloji APV (automjet pérdorim té vecanté), marka
Foton, tipi KLF5040ZYSB6 AUMARK, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 2771 ce,
me fuqi 80 kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me peshé bosh 3900 kg dhe me peshé
plot 5100 kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 14 litra nafté/100km, 8litra/oré
pune dhe 2.5 litéra blutek/100 litra naftz.

51. Automjeti me targé AB 293 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecantg), marka
Donfeng, tipi KLF5071ZZZE6 DUOLIKA, viti i prodhimit 2026, me cilindraté 3760
cc, me fuqi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 4600 kg dhe me
peshé plot 7360 kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 18 litra nafté/100km, 9
litra/oré pune dhe 2.8 litéra blutek/100litranafté.

52. Automjeti me targé AB 243 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant&), marka
Donfeng, tipi KLF5071ZZZE6 DUOLIKA, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3760
cc, me fugi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me pesh& bosh 4600 kg dhe me
peshé plot 7360 kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 18 litra nafté/100km, 9
litra/oré pune dhe 2.8 litéra blutek/100litra nafté.

33. Automjeti me targé AB 390 ZO, lloji APV (automjet pérdorim t& vegants), marka
Scania, tipi G6X- G440LA, viti i prodhimit 2014, me cilindraté 12740cc, me fuqi 324
kw, me 8 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 16400 kg dhe me peshé plot 28000
kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 36 litra nafté/100km, 12 litra/oré pune
dhe 4 litéra blutek/100litra nafté.

34. Automjeti me targé AB 394 ZO, lloji APV (automjet pérdorim t& vecantg), marka
Scania, tipi G6X- G440LA , viti i prodhimit 2014, me cilindraté 12740 cc, me fuqi
324 kw, me 8 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 16400 kg dhe me peshé plot
28000 kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 36 litra nafté/100km, 12 litra/oré
pune dhe 4 litéra blutek/100litra nafté.

55. Autoveturé me targé AB 125 ZN, marka Peugeot, tipi KAHPY1-H1ANOO, viti i
prodhimit 2026, me cilindraté 1199cc, me fugi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti
Hibrid, benzing - elektrik , me peshé bosh 1700 kg dhe me pesh& plot 2330 kg, me
6+1 vende e ka normén e harxhimit 6 litra benziné/100km.

Ju faleminderit per mirékuptimin!

DREJTORI

Paulin Gjergji Kristina Stmaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE INFRASTRUKTURES TRANSPORTIT E
MJEDSIT

PROCES-VERBAL

I mbajtur sot me datén 24.05.2026, i bazuar ng Urdhérin e Kryetarit t& Bashkisé Nr 169 dats
09.03.2026, nga komisioni i ngritur pér testimin e normave t& harxhimit t& karburantit pér
automjetet e mjetet e Bashkisé Lezhé i pérbér nga :

1 Gjergj Lazri Ing mekanik Kryetar
2 Najet Ahmeti Ing mekanik Anétar
3 Rigers Prendi Ekonomist Anétar

Nga ana e komisionit u bé verifikimi dokumentacionit dhe i gjendjes fizike t& automjeteve
dhe mjeteve t&¢ Bashkisé, sidhe identifikimi i tyre praktik.

1. Automjeti me targé AA 308 XP i llojit autoveturé, e markés Volksvagen, tipi Touareg, viti
1 prodhimit 2013 , me cilindraté 2967cc. me fugi 150 kw, me 6 cilindra, karburanti nafté, me
peshé bosh 2153 kg dhe me peshé plot 2840 kg, me 4+1 vende .

2. Automjeti me targé AA882XI i llojit autovetur, i markés Volksvagen, tipi Touran, viti i
prodhimit 2012, me cilindraté 1598cc, me fugi 77 kw, me 4 cilindra, karburanti naft&, me
peshé bosh 1601 kg dhe me peshé plot 2250 kg , me 6+1 vende .

3. Automjeti me targé AA621XC i llojit autoveturé, i marké&s Volksvagen, tipi Touran, viti i
prodhimit 2012 , me cilindraté 1598cc, me fuqi 77 kw, me 4 (katér) cilindra.karburanti nafté,
me peshé& bosh 1603 kg dhe me peshé plot 2250 kg me 6+1 vende .

4. Automjeti me targé AA331XD i llojit autoveturé, i markés Volksvagén, tipi Touran, viti i
prodhimit 2014, me cilindraté¢ 1968 cc, me fugi 81 kw, me 4 cilindra, karburanti naft&, me
peshé bosh 1609 kg dhe me peshé plot 2250 kg , me 6+1 vende

5. Automjeti me targé AA 856 ZP i llojit autoveturé, i markés Volkswagen, tipi Touareg, viti
1 prodhimit 2008, me cilindraté 2956 cc, me fuqi 160 kw, me 6 (gjasht&) cilindra, karburanti
naft€, me pesh& bosh 2350 kg dhe me peshé plot 2950 kg, me 4+1 vende .

6. Automjeti 1 llojit autoveturé me 4+1 vende, me targé LE 8441 A, marka Mercedes Benz,
tipi E 300D, viti i prodhimit 1997, me cilindraté 2997cc, me fugi 95 kw, me 6 (gjashtg)
cilindra nafté, me 4+1 vende. .
7. Automjeti me targé AB 632RJ, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i prodhimit
2007, me cilindraté 2477 cc, me fuqi 100kw, me 4 cilindra nafté, me peshé& bosh 1950 kg
dhe me peshé plot 2850 kg, me 4+1 vende.

8. Automjeti 1 llojit autovetur€ me 4+1 vende me targé AA688JT, marka Renault, tipi
Cango , viti 1 prodhimit 2000, me cilindraté 1870 cc, me fuqi 75 kw, me 4 cilindra nafté.
9. Automjeti i llojit autoveturé me 6+1 vende me targé AB692DR, marka Mazda, tipi
Mazda 3, viti 1 prodhimit 2006, me cilindraté 1996cc, me fuqi 81 kw, me 4 cilindra nafté.
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10. Automjeti me targé AA 876 AG i llojit kamion, i markés Mercedes Benz, tipi 811 D, viti
1 prodhimit 1997, me cilindrat& 4249cc, me fuqi 80 kw, me 4 cilindra nafté, me peshé bosh
4150 kg dhe me peshé plot 7490 kg, me 5+1 vende .

11. Automjeti me targé AA 981 ZO i llojit kamion, i mark&s Mercedes Benz, tipi 413 CDI,
viti 1 prodhimit 2005, me cilindraté 2148cc, me fuqi 95 kw, me 4 (katér) cilindra, karburanti
nafté, me pesh& bosh 3100 kg dhe me peshé plot 4600 kg, me 5+1 vende .

12. Automjeti me targé AA 126 RM 1 llojit kamion vetshkarkues me ving, i markés
Mercedes Benz, tipi 816D, viti i prodhimit 2008, me cilindraté 4249 cc, me fugi 115 kw, me
4(katér) cilindra, naft€, me peshé bosh 5140 kg dhe me peshé plot 7490 kg .

13. Automjeti me targé AA 128 RM i llojit ATP i markés Mercedes Benz tipi 311CDI, viti
prodhimit 2005, me cilindraté 2148cc, me fugi 80 kw, me 4 cilindra nafté, me peshé& bosh
2310 kg dhe me peshé plot 3500 kg.

14. Automjeti i llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 740 GD, marka Peugeot, tipi
Bipper, viti i prodhimit 2012, me cilindrat¢ 1371cc, me fuqi 66 kw, me 4 cilindra nafté .
15. Automjeti 1 llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 782 NJ, marka Volkswagen,
tipi Bora, viti i prodhimit 2000, me cilindraté 1596cc, me fugi 70 kw, me 4 cilindra,
karburanti benzing.

16. Automjeti me targé AB 731 AE i1 llojit APV, 1 markés Iveco Fiat, tipi C 3511, viti 1
prodhimit 2006, me cilindraté 2798 cc, me fuqi 72 kw, me 4 (katér) cilindra nafté, me peshé
bosh 2700 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende .

17. Automjeti me targé AB 732 AE i llojit APV, 1 mark&s Renault, tipi Midlum 220DCI ,
viti 1 prodhimit 2006, me cilindraté 6174cc, me fuqi 160 kw, me 6 (gjashté) cilindra nafté,
me peshé bosh 7100 kg dhe me peshe plot 11990 kg, me 2+1 vende

18. Mjet Teknologjik me targé AG MT 90 i llojit Fadromé, i marké&s Volvo, tipi BL 71 ,
viti 1 prodhimit 2007, me cilindraté 4400 cc, me fuqi 70 kw, me 4(katér) cilindra naft€, me
peshé bosh 9128 kg dhe me peshé plot 9128 kg .

19. Mjet Teknologjik me targé AG MT 91 i llojit Fadrome (Bobcat), i markés New Holand ,
viti 1 prodhimit 2006, me cilindraté 1400 cc, me fuqi 26.8 kw, me 3(tre) cilindra naft€, me
peshé bosh 2800 kg .

20. Automjeti me targé AB694FS i llojit kamion vetshkarkues me ving e kové pér ngarkim
inertesh, i markés Iveco tipi 75 E16, viti i prodhimit 2012, me cilindraté 6871 cc, me fuqi
160kw , me 6(gjashtg) cilindra nafté, me peshé bosh 5470 kg dhe me peshé plot 7500 kg.
21. Mjeti Bujgésor, marka CASE IH, tipi JV FAFMALL C 95, me targé AD MB12 , viti i
prodhimit 2013, me cilindraté 3387 cc, me fuqi 63 kw, me 4 (katér) cilindra nafté .

22. Mjeti Bujgésor, marka Sadin, tipi SDB SD804-A, me targé BOMB 70, viti i prodhimit
2024, me cilindraté 4324 cc, me fuqi 59 kw, me 4 (katér) cilindra nafté.

23.Mjeti Bujgésor, marka Ferguson, tipi 240, viti i prodhimit 1992, véllimi 3620cc, me
fuqi 47 kw, me 3 cilindra nafté, me pesh& 3130 kg.

24. Mjet Teknologjik me targé¢ AO MT 19 i llojit Fadromg, i markés BACKHOE
LOADER, tipi 420, viti i prodhimit 2025, me cilindraté 4214cc nafté, me fuqi 92kw, me
peshé& bosh 10200 kg dhe me peshé plot 10200 kg .

25. Automjeti me targé AB 359 GY i llojit kamion, marka Velve, tipi C 7, viti i prodhimit
2011, me cilindraté 12777cc, me fuqi 377 kw, me 6 cilindra, karburanti nafté, me peshé
bosh 10385 kg dhe me peshé plot 27000 kg , me 1+1 vende .

26. Automjeti me targé AB 673 GO i llojit ATP, marka Iveco Fiat, tipi 35512, viti 1
prodhimit 2008, me cilindraté 2287cc, me fuqi 88 kw, me 4 cilindra naft€, me pesh€ bosh
2445 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende .
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27. Automjeti me targé AB 690 GO i llojit ATP, i markés Iveco Fiat, tipi 35812, viti i
prodhimit 2008, me cilindraté 2287cc, me fugi 85 kw, me 4 cilindra, nafts, me peshé bosh
2550 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende .

28. Automjeti me targé AB 686 GO lloji ATP, marka Peugeot, tipi Boxer, viti i prodhimit
2008, me cilindraté 2287 cc, me fuqi 85kw, 4 cilindra nafté, me peshé bosh 2650 dhe me
peshé plot 3500 kg dhe 2+1 vende.

29. Automjeti me targé AA4650Z lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i prodhimit
2009, me cilindraté¢ 2477cc, me fuqi 103 kw, karburanti naft&, me peshé bosh 1850 kg dhe
me peshé plot 2850 kg, me 4+1 vende.

30. APV zjarfikése me targé AB 912 GJ, marka Isuzu, viti i prodhimit 2022, me cilindratg
2999cc, fugia 70kw, 6 cilindra nafté, pesha bosh 4300kg, pesha me ngarkesé 7300kg

31. Automjeti Zjarfikse APV me targé AB 661 OH i markés Man, tipi TGM-13.290, me
cilindraté 6871cc, me fuqi 213kw, me peshé maksimale 13400kg, viti prodhimit 2023, me 6
cilindra nafté.

32. APV zjarrfikése me targé AA 128 KH, marka Steyr, viti 1 prodhimit 1977, véllimi i
cilindrit 6595cc, fugia 144kw, 6 cilindra nafté, pesha bosh 7200kg, pesha me ngarkesé
13000 kg.

33. APV zjarrfikése me targé AA 381 HK, marka Steyr, viti i prodhimit 1984, véllimi i
cilindrit 6595cc, fugia 140kw, 6 cilindra nafté, pesha bosh 3200kg, pesha me ngarkesé 6200
kg .

34. MT eskavator me zinxhir, marka Volvo, tipi EC210BLC, viti i prodhimit 2006, me
peshé 22400 kg , me motor me 107 kw, me 6 cilindra nafté.

35. MT eskavator me zinxhiré, marka Velvo, tipi EC140BLC, viti i prodhimit 2006, me
peshé 14300 kg , me motor me fugi 69 kw, 6 cilindra nafté.

36. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir), marka Benati, viti i prodhimit 1993,
me peshé bosh 14500 kg, me fuqgi 141 kw, me 6 cilindra nafté.

37. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir) marka Catérpilar, viti i pl"Odhlmlt
1993, me pesh& bosh 4500 kg , me fuqi 56 kw, me 4 cilindra nafté

38. Mjeti Teknologjik 1 llojit (eskavator me zinxhir) , marka Volvo, viti i prodhimit 2016,
me peshé bosh 5500 kg , me fuqi 42 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté.

39. Automjeti me targé AB 147 1V, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L200, viti i prodhimit
2007, me cilindraté 2477cc, me fuqi 100kw, me 4 cilindra nafté, me peshé& bosh 1850 kg dhe
me peshé plot 2850 kg, me 4+1 vende .

40. Automjeti me targé AB 340CY, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti 1 prodhimit
2009, me cilindraté 2477cc, me fuqi 100kw, karburanti nafté, me peshé bosh 1850 kg dhe
me peshé plot 2850 kg , me 4+1 vende .

41. Automjeti me targé AA658GO lloji ATP, marka Peugeot, tipi, VDC BOXER, viti i
prodhimit 2010, me cilindraté 2298cc, me fuqi 88kw, me 4 cilindra nafté, me peshé bosh
2650 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende .

42. MT eskavator me zinxhiré, marka CRAWLER EXCAVATOR, tipi EC230, viti i
prodhimit 2025, me peshé 22000 kg , me motor me fuqgi 110 kw, 4cilindra nafté.

43. Automjeti me targé AB 338 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vegant€), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fugi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende .

44. Automjeti me targé AB 269 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t€ vecantg), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fugi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende .
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45. Automjeti me targé AB 274 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant€), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fugi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti naft&, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende .

46. Automjeti me targé AB 315 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fuqi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé¢ bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende .

47. Automjeti me targé AB 236 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fuqi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende .

48. Automjeti me nr shasie LGDCWAILXSHO003860, lloji APV (automjet pérdorim t&
vecant€), marka Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026, me cilindraté
3856 cc, me fuqi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me
peshé plot 14060 kg, me 2+1 vende .

49. Automjeti m targé AB 328 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant&), marka Foton,
tipi KLF5040ZYSB6 AUMARK, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 2771 cc, me fuqi 80
kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 3900 kg dhe me peshé plot 5100 kg, me
2+1 vende .

50. Automjeti me targé AB 296 ZH, 1loji APV (automjet pérdorim t& vecant€), marka Foton,
tipit KLF5040Z2YSB6 AUMARK, viti 1 prodhimit 2026 , me cilindraté 2771 cc, me fuqi 80
kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 3900 kg dhe me peshé plot 5100 kg, me
2+1 vende.

51. Automjeti me targé AB 293 ZH, lloji APV (automjet pérdorim té€ vecant€), marka
Donfeng, tipi KLF5071ZZZE6 DUOLIKA, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3760 cc,
me fuqi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 4600 kg dhe me peshé plot
7360 kg, me 2+1 vende.

52. Automjeti me targé AB 243 ZH, lloji APV (automjet pérdorim té vecanté), marka
Donfeng, tipi KLF5071ZZZE6 DUOLIKA, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3760 cc,
me fuqgi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me peshé bosh 4600 kg dhe me peshé plot
7360 kg, me 2+1 vende.

53. Automjeti me targé AB 390 ZO, lloji APV (automjet pérdorim té vecant&), marka
Scania, tipi G6X- G440LA, viti i prodhimit 2014 , me cilindraté 12740cc, me fuqi 324 kw,
me § cilindra, karburanti nafté, me pesh& bosh 16400 kg dhe me pesh& plot 28000 kg, me
2+1 vende.

54. Automjeti me targé AB 394 ZO, lloji APV (automjet pérdorim t€ vecant€), marka
Scania, tipi G6X- G440LA , viti i prodhimit 2014 , me cilindraté¢ 12740 cc, me fuqi 324 kw,
me 8 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 16400 kg dhe me peshé plot 28000 kg, me
2+1 vende.

55. Autoveturé me targé AB 125 ZN, marka Peugeot, tipi KAHPY1-H1ANOO, viti 1
prodhimit 2026 , me cilindraté 1199 cc, me fugi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti Hibrid,
benziné - elektrik , me pesh& bosh 1700 kg dhe me peshé plot 2330 kg, me 6+1 vende .

Automjetet e mésipérme pasi u furnizuan me nafté me serbarator plot u vuné né
lévizje pér 100 km rrugé e alternuar 20 km rrugé urbane dhe pjesa tjetér rrugé
interurbane dhe lokale dhe né situata t¢ ndryshme ngarkesash dhe trafiku.
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Pér kamionet dhe mjetet teknologjike u béné testimet edhe gjendje pune né géndrim
(oré té lira dhe oré& pune né kushte té ndryshme). U mbushén serbratorét me nafté dhe
dhe me blutec u lané t¢ punojné pér 60 minuta.

Né pérfundim te testimit t& mjeteve u mbush sérish serbratori dhe u konstatue se ishin
harxhuar kjo sasi nafté pér ¢cdo mjet ;

1. Autoveturé me targé AA 308 XP ka harxhuar 12.5 liitra nafté.

2. Autoveturé me targé AA 882XC ka harxhuar 8.4 liitra nafté .

3. Autoveturé me targé AA 621XC ka harxhuar 8.4 liitra nafté.

4. Autoveturé me targé AA 331XD ka harxhuar 9.7 liitra nafté.

3. Autoveturé me targé AA 856 ZP ka harxhuar 15.1 litra nafté.

6. Autoveturé me targé LE 8441 A ka harxhuar 15.2 litra nafté.

7. Automjeti me targé AB 632RJ lloji ATP, ka harxhuar 15.2 litra nafté.

8. Autoveturé me targé AA 688 JT ka harxhuar 8.5 litra nafté.

9. Autoveturé me targé AB 692 DR ka harxhuar 8.5 litra nafté.

10. Automjeti kamion me targé AA 876 AG ka harxh, 22.6 litra dhe 7,2 l/ore pune.

11. Automjeti kamion me targé AA 981 ZO ka harxhuar 18.6 litra dhe 7,4 Voré pune.
12. Automjeti kamion me targé AA 126 RM ka harxhuar 19.2 litra dhe 8 Voré pune.
dhe 2.5 litér blutec/100 litra nafté.

13. Automjeti kamion me targé AA 128 RM ka harxhuar 17.5 litra dhe 6.6 Voré pune.
14. Autoveture me targe me targé AA 740GD ka harxhuar 8.2 litra nafté.

15. Autoveture me targe me targé AA 782 NJ ka harxhuar 9.2 litra benzene.

16. APV (mjet me pedane) me targé AB 731 AE ka harxhua 17 litra dhe 7.8 /oré pune.
17. APV (autofshirse) me targé AB 732 AE ka harxhuar 21.2 litra dhe 21.6 litra/oré .
18. Mjet Teknol, me targé AG MT 90 ka harxh, dhe 13.5 I n& lévizje 10.6 Voré pune.
19. Mjet Teknologjik (bobcat) me targé AG MT 91 ka harxh, 7.2 litra dhe 5.6 1 /oré.
20. Automjeti me targé AB694FS kamion ka harxh, 19.1 litra dhe 13.2 1itra/oré.

21. Mjeti Bujqesor me targé AD MB12 ka harxh, 12.3 litra dhe 10.2 litra /oré.

22. Mjeti Bujgesor, me targé BOMB 70 ka harxh, 12.8 litra dhe 10.4 litra/oré.

23.Mjet Bujgésor, Ferguson ka haxhuar 11.4 litra né lévizje dhe 6 loré.

24. Mjet Teknologjik me targé AO MT 19 i llojit Fadromé, e ka harxh,19.5litra/100km
dhe 13 litra/oré dhe 4 litra blutec/100 litra nafté

25. Automjeti kamion me targé AA 395 GY ka haxhuar 31litra né lévizje dhe 9.V/oré.
26.Automjeti ATP me targé AA673GO ka haxhuar 16.3 litra né lévizje dhe 6.41/oré
27. Automjeti ATP me targé AA690 GO ka haxhuar 16.3 litra n& lévizje dhe 6.5/oré.
28. Automjeti ATP me targé AA 686GO ka haxhuar 16.3 litra né levizje dhe 6.5/oré.
29. Automjeti me targé AA4650Z lloji ATP, ka haxhuar 15.2 litra nafté.

30.APV zjarfikése me targé AB912GJ ka haxhuar 17.5 litra né levizje dhe 9.5 litra/oré.
31 . APV Zjarfikse me targé AB 661 OH ka haxhuar 23 litra né levizje dhe 16/oré dhe
3 litér blutec/100 litra nafté

32.APV (zjarrfikse) me targé AA 128 KH ka harxh, 30 litra ne leévizje, 22 loré.

33 Automjeti(zjarrfikse) me targé AA 381 HK ka harxh, 26 litra naftg, 18.5 Voré.

34. MT eskav. me zinxhiré, marka Volvo, tipi EC210BLC ka harxhuar 19.7 litra nafté.
35.MT eskav. me zinxhir, marka Volvo, tipi EC140BLC ka harxhuar 16.9 litra nafté.
36. Mjeti i llojit eskavator me zinxh , marka Benati ka harxhuar 21.2 Vore litra nafté.
37.Mjeti i llojit escavator ),marka Caterpilar ka harxhuar 12.5 l/oré nafté.

38. Mjeti i llojit (esk, me zinxhir) , marka Volvo BL 482 ka harxhuar 11.4 Voré nafté.
39. Automjeti me targé AB 147 IV lloji ATP, ka haxhuar 15.2 litra naftg.

40. Automjeti me targé AB 340CY lloji ATP, ka haxhuar 15.2 litra naftg.
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41. Automjeti me targé AA658GO lloji ATP, ka haxhuar 15.8 litra nafté dhe 6.41/oré
42. MT eskavator marka CRAWLER EXCAVATOR,tipi EC230 ka haxhuar 19.3 litra
nafté dhe 5 litér blutec/100litra nafté.

43. Automjeti me targé AB 338 ZH, lloji APV ka haxhuar 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3 litér blutec/100 litra nafté.

44. Automjeti me targé AB 269 ZH, lloji APV ka haxhuar 23 litra nafté/100km, 10htra
nafté/oré pune dhe 3 litér blutec/100 litra nafté.

45. Automjeti me targé AB 274 ZH, lloji APV ka haxhuar 23 litra nafté/100km,
10litra/oré pune dhe 3 litér blutec/100 litra nafté.

46. Automjeti me targé AB 315 ZH, lloji APV ka haxhuar 23 litra nafté/100km 10
litranafté/oré pune dhe dhe 3 litér blutec/100 litra nafté.

47. Automjeti me targé AB 236 ZH, lloji APV ka haxhuar 23 litra nafté/100km 10
litra/oré pune dhe dhe 3 litér blutec/100 litra nafté.

48. Automjeti me nr shasie LGDCWAI1LXSH003860 ka haxhuar 23 litra nafté /100km,
10 litra/oré pune dhe dhe 3 litér blutec/100 litra nafte.

49. Automjeti m targé AB 328 ZH, lloji APV ka haxhuar 14 litra nafté/100km dhe 8
litra/oré pune dhe dhe 2.5 litér blutec/100 litra nafté.

50. Automjeti me targé AB 296 ZH, lloji APV ka haxhuar 14 litra nafté/100km 8 litra/oré
pune dhe dhe 2.5 litér blutec/100 litra nafté.

51. Automjeti me targé AB 293 ZH, lloji APV ka haxhuar 18 litra nafté/100km 9 litra/oré
pune dhe dhe 2.8 litér blutec/100 litra nafté.

52. Automjeti me targé AB 243 ZH, lloji APV ka haxhuar 18 litra nafté¢/100km 9 litra/oré
pune dhe dhe 2.8 litér blutec/100 litra nafté.

53. Automjeti me targé AB 390 ZO, lloji APV ka haxhuar 36 litra nafté/100km 12
litra/oré pune dhe dhe 4 litér blutec/100 litra nafté.

54. Automjeti me targé AB 394 ZO, lloji APV ka haxhuar 36 litra nafté/100km, 12
litra/oré pune dhe dhe 4 litér blutec/100 litra naftg.

55. Autoveturé me targé AB 125 ZN ka haxhuar 6 litra benzin&/100km

Si konkluzion del qé norma e harxhimit té karburantit éshté si mé poshté;

1. Automjeti me targé AA 308 XP i llojit autoveturé, e markés Volksvagen, tipi Touareg, viti
i prodhimit 2013 , me cilindraté 2967 cc .me fuqi 150 kw, me 6 cilindra, karburanti nafté,

me peshé bosh 2153 kg dhe me peshé plot 2840 kg, e ka normén e harxhimit 12.5
litra/100km

2. Automjeti me targé AA882XC i llojit autoveturé, i markés Volksvagen, tipi Touran, viti 1
prodhimit 2012, me cilindraté 1598cc, me fuqi 77 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me
peshé bosh 1601 kg dhe me peshé plot 2250 kg me 6+1 vende . e ka normén e harxhimit
8.4litra/100km

3. Automjeti me targé AA621XC i llojit autoveturé, i markés Volksvagen, tipi Touran, viti 1
prodhimit 2012 , me cilindraté 1598cc, me fugi 77 kw, me 4 (katér) cilindra.karburanti nafté,
me peshé bosh 1603 kg dhe me peshé plot 2250 kg me 6+1 vende, € ka normén e harxhimit
8.4litra/100km

4. Automjeti me targé AA331XD i llojit autoveturg, i markés Volksvagén, tipi Touran, viti 1
prodhimit 2014, me cilindraté¢ 1968 cc, me fuqi 81 kw. me 4 cilindra, karburanti nafté, me
peshé bosh 1609 kg dhe me peshé plot 2250 kg me 6+1 vende e ka normén e harxhimit 9.7
litra/100km

Lo
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3. Automjeti me targé AA 856 ZP i llojit autoveturg, i markés Volkswagen, tipi Touareg,
viti 1 prodhimit 2008, me cilindraté 2956 cc. me fugi 160 kw. me 6 (gjashté) cilindra,
karburanti nafté, me peshé bosh 2350 kg dhe me peshé plot 2950 kg me 4+1 vende . e ka
normén e harxhimit 15.1litra/100km

6. Automjeti i llojit autoveturé me 4+1 vende, me targé LE 8441 A, marka Mercedes Benz,
tipi E 300D, viti i prodhimit 1997 me cilindraté 2997cc. me fugi 95 kw, me 6 (gjashtg)
cilindra nafté, me 4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.1 litra/100km .

7. Automjeti me targ€ AB 632RJ, lloji ATP marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i prodhimit
2007, me cilindraté¢ 2477 cc, me fugi 100kw, me 4 cilindra nafté, me pesh& bosh 1950 kg
dhe me peshé plot 2850 kg, me 4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.2 litra/100km.

8. Automjeti 1 llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 688 JT, marka Renault, tipi
Cango , viti i prodhimit 2000, me cilindraté 1870 cc, me fuqi 75 kw, me 4 cilindra nafté
e ka normén e harxhimit 8.5 litra/100km.

9. Automjeti 1 llojit autoveturé me 6+1 vende me targé AB 692 DR, marka Mazda, tipi
Mazda 5, viti i prodhimit 2006, me cilindraté 1996cc, me fuqi 81 kw, me 4 cilindra nafté.
e ka normén e harxhimit 8.5 litra/100km

10. Automjeti me targé AA 876 AG i llojit kamion, i markés Mercedes Benz, tipi 811 D, viti
1 prodhimit 1997, me cilindraté¢ 4249cc, me fuqi 80 kw, me 4 cilindra nafté, me peshé
bosh 4150 kg dhe me peshé plot 7490 kg, me 5+1 vende, e ka normén e harxhimit
22.6litra/100km dhe 7.2 litra/oré.

11. Automjeti me targé AA 981 ZO i llojit kamion, i markés Mercedes Benz, tipi 413 CDI,
viti 1 prodhimit 2005, me cilindraté 2148 cc, me fuqi 95 kw, me 4 (katér) cilindra,
karburanti naft€, me peshé bosh 3100 kg dhe me peshé plot 4600 kg me 5+1 vende, e ka
normén e harxhimit 18.6litra/100km dhe 7.4 litra/oré.

12. Automjeti me targé AA 126 RM 1 llojit kamion vetshkarkues me ving, 1 markés
Mercedes Benz, tipi 816D, viti 1 prodhimit 2008, me cilindraté 4249 cc, me fuqi 115 kw, me
4(katér) cilindra nafté, me peshé bosh 5140 kg dhe me peshé plot 7490 kg e ka normén e
harxhimit 19.2litra/100km, 8 litra/oré dhe 2.5litra blutec/100 litra nafté.

13. Automjeti me targé AA 128 RM i llojit ATP i mark&s Mercedes Benz tipi 311CDI, viti
prodhimit 2005, me cilindrate 2148cc, me fuqi 80 kw, me 4 cilindra nafté, me peshé bosh
2310kg dhe me peshé plot 3500 kg. e ka normén e harxhimit 17.5 litra/100km dhe 6.6
litra/oré.

14. Automjeti i llojit autoveturé me 4+1 vende me targé AA 740GD, marka Peugeot, tipi
Bipper, viti i prodhimit 2012, me cilindraté 1371cc, me fuqi 66 kw, me 4 cilindra nafte, e
ka normén e harxhimit 8.2litra/100km .

15. Automjeti i llojit autoveturé, me 4+1 vende, me targé AA 782 NJ, marka Volkswagen,
tipi Bora, viti i prodhimit 2002, me cilindraté 1596cc, me fugqi 70 kw, me 4 cilindra,
karburanti benziné e ka normén e harxhimit 9.2 litra benzin&/100km.

16. Automjeti me targé AB 731 AE i llojit APV, i markés Iveco Fiat, tipi C 3511, viti 1
prodhimit 2006, me cilindraté 2798 cc, me fuqgi 72 kw, me 4 (katér) cilindra nafté, me peshé
bosh 2700 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende . e ka normén e harxhimit 17
litra/100km dhe 7.8 litra/oré pune né ving.

17. Automjeti me targé AB 732 AE i llojit APV, i markés Renault, tipi Midlum 220DCI ,
viti 1 prodhimit 2006, me cilindraté 6174cc, me fuqi 160 kw, me 6 (gjashté&) cilindra nafté,
me peshé bosh 7100 kg dhe me peshe plot 11990 kg me 2+1 vende e ka normén e
harxhimit litra 21.2 litra/100km dhe 21. 6 litra/oré pune

18. Mjet Teknologjik me targé AG MT 90 i llojit Fadromé, i markés Volvo, tipi BL 71,
viti I prodhimit 2007, me cilindraté 4400cc, me fuqi 70kw, me peshé bosh 9128 kg dhe me
peshé plot 9128 kg e ka normén e harxhimit 13.5litra/100km dhe 10.6 litra/oré
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19. Mjet Teknologjik me targé AG MT 91 i llojit Fadrome (Bobcat), 1 markés New Holand
, viti i prodhimit 2006, me cilindraté 1400 cc, me fuqgi 26.8 kw, me 3(tre) cilindra nafté, me
pesh& bosh 2800 kg, e ka normén e harxhimit 7.2 litra/100km dhe 5.6 litra/oré.

20. Automjeti me targe AB694FS i llojit kamion vetshkarkues me ving e kové pér ngarkim
inertesh i markés Iveco tipi 75 E16, viti i prodhimit 2012, me cilindrate 6871 cc, me fuqi
160 kw, me 6(gjashté) cilindra nafté, me peshé bosh 5470 kg dhe me peshé plot 7500 kg e
ka normén e harxhimit 19.1 litra/100km, 11.2 litra/oré né ving dhe 2.5litra
blutec/100litra nafté.

21. Mjeti Bujqesor, marka CASE IH, tipi JV FAFMALL C 95, me targé AD MB12 , viti i
prodhimit 2013, me cilindraté 3387 cc, me fuqi 63 kw, me 4 (katér) cilindra nafté e ka
normén e harxhimit 12.3 litra/100km dhe 10.2 litra/oré pune.

22. Mjeti Bujgésor, marka Sadin, tipi SDB SD804-A, me targé BOMB 70, viti i prodhimit
2024, me cilindraté 4324 cc, me fuqi 59 kw, me 4 (katér) cilindra nafté e ka normén e
harxhimit 12.8 litra/100km dhe 10.4 litra/oré pune. dhe 2.8 litra blutec/100litra nafté.

23. Mjeti Bujqésor, marka Ferguson, tipi 240, viti i prodhimit 1992, véllimi 3620cc, me fuqi
47 kw, me 3 cilindra nafté, me peshé 3130 kg e ka normén e harxhimit 11.4 litra/100km
dhe 6litra/oré .

24. Mjet Teknologjik me targé¢ AO MT 19 i llojit Fadromé, i markés BACKHOE
LOADER, tipi 420, viti i prodhimit 2025, me cilindraté¢ 4214cc, me fugi 92kw, me peshé
bosh 10200 kg dhe me peshé plot 10200 kg e ka normén e harxhimit 19.5litra/100km, 13
litra/oré dhe 4litra blutec/100litra nafté.

25. Automjeti me targé AB 359 GY i llojit kamion, marka Volvo, tipi C 7, viti i prodhimit
2011, me cilindraté¢ 12777cc, me fugi 377 kw, me 6 cilindra, karburanti nafté, me peshé
bosh 10385 kg dhe me peshé plot 27000 kg me 1+1 vende . e ka normén e harxhimit 31
litra/100km, 9.5 litra/oré dhe 4litra blutec/100litra nafté

26. Automjeti me targé AB 673 GO i llojit ATP, marka Iveco Fiat, tipi 35812, viti i
prodhimit 2008, me cilindraté 2287cc, me fuqi 88 kw, me 4 cilindra nafté, me peshé bosh
2445 kg dhe me peshé plot 3500 kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 16.3
litra/100km dhe 6.4 litra/oré.

27. Automjeti me targé AB 690 GO 1 llojit ATP, i markés Iveco Fiat, tipi 35812, viti i
prodhimit 2008, me cilindraté 2287cc, me fuqi 85 kw, me 4 cilindra, naft&, me peshé bosh
2550 kg dhe me pesh& plot 3500 kg me 2+1 vende . e ka normén e harxhimit 16.3
litra/100km dhe 6.5 litra/oré.

28. Automjeti me targé AB 686 GO lloji ATP, marka Peugeot, tipi Boxer, viti i prodhimit
2008 , me cilindraté 2287 cc , me fuqi 85kw, 4 cilindra nafté me peshé bosh 2650 dhe me
peshé plot 3500 kg me 2+1 vende. e ka normén e harxhimit 16.3 litra/100km dhe 6.5
litra/oré.

29. Automjeti me targé AA4650Z lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i prodhimit
2009, me cilindraté 2477cc, me fuqi 103 kw, karburanti nafté, me peshé& bosh 1850 kg dhe
me peshé plot 2850 kg , me 4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.2 litra/100km .

30. APV zjarfikése me targé AB 912 GJ, marka Isuzu, viti 1 prodhimit 2022, me cilindraté
2999cc, fugia 70kw, 6 cilindra naftg, pesha bosh 4300kg, pesha me ngarkesé 7300kg e ka
normén € harxhimit 17.5 litra/100km dhe 9.5 litra/oré.

31. APV zjarrfikse me targé AB6610H me cilindraté 6871cc, me fuqgi 213 kw, me peshé
maksimale 13400kg, viti prodhimit 2023, me 6 cilindra naft€, e ka normén e harxhimit
23litra/100km , 16 litra/ore pune dhe 3 litra blutec/100litra nafté

32. APV zjarfikese me targe AA 128 KH, marka Steyr, viti 1 prodhimit 1977, véllimi i
cilindrit 6595cc, fugia 144kw, 6 cilindra naft€, pesha bosh 7200kg, pesha me ngarkesé
13000 kg e ka normén e harxhimit 30litra/100km dhe 22 litra/oré.
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33. APV zjarrfikese me targé AA 381HK, marka Steyr, viti i prodhimit 1984, véllimi i
cilindrit 6595cc, fugia 140kw, 6 cilindra naft&, pesha bosh 3200kg, pesha me ngarkesé 6200
kg e ka normén e harxhimit 26 litra/100km dhe 18.5litra/oré pune.

. Norma e mbajtjes né gadishméri té mjeteve t¢ MZSH-se &shté:
e Pér automjetin e markés Steyr, me targé AA 128 KH do te jeté;

140 litra nafté /muaji, pér periudhen 1 Néntor- 30 Prill dhe
100 litra nafté/muaji, pér periudhen 1 Maji- 30 Tetor.

e Pér automjetin e markés Steyr, me targe AA 381 HK do té jeté:

105 litra naft€ /muaji, pér periudhen 1 Nentor- 30 Prill dhe
75 litra nafté/muaji, pér periudhen 1 Maji- 30 Tetor.

e Pér automjetin e markés Isuzu, me targé AB 912 GJ do té jeté:

60 litra nafté /muaji, pér periudhen 1 Nentor- 30 Prill dhe
40 litra nafté/muaji, pér periudhen 1 Maji- 30 Tetor.

e Pér automjetin e markés Man, me targé AB 6610H do té jeté:

80 litra nafté /muaji, pér periudhen 1 Nentor- 30 Prill dhe
60 litra nafté/muaji, pér periudhen 1 Maji- 30 Tetor.

34. MT eskavator me zinxhir, marka Volvo, tipi EC210BLC, viti 1 prodhimit 2006, me
peshé 22400 kg , me motor me 107 kw, me 6 cilindra nafté e ka normén e harxhimit
19.7litra/ oré pune.

35. MT eskavator me zinxhiré, marka Volvo, tipi EC140BLC, viti i prodhimit 2006, me
peshé 14300 kg , me motor me fuqi 69 kw, 6 cilindra naft€ e ka normén e harxhimit
16.9 litra/ oré pune.

36. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir), marka Benati, viti i prodhimit 1993,
me peshé bosh 14500 kg , me fuqi 141 kw, me 6 cilindra nafté. e ka normén e harxhimit
21.2 litra/oré pune.

37. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir) marka Catérpilar, viti 1 prodhimit 1993,
me peshé bosh 4500 kg , me fuqi 56 kw, me 4 cilindra nafté e ka normén e harxhimit
12.5litra/oré pune.

38. Mjeti Teknologjik i llojit (eskavator me zinxhir) , marka Volvo, viti i prodhimit 2016,
me peshé bosh 5500 kg , me fuqi 42 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté¢ e ka normén e
harxhimit 11.4litra/oré pune.

39. Automjeti me targé AB 147 IV, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L200, viti 1 prodh1m1t
2007, me cilindraté 2477cc, me fugi 100kw, me 4 cilindra nafté, me pesh& bosh 1850 kg dhe
me peshé plot 2850 kg , me 4+1 vende . e ka normén e harxhimit 15.2 litra/100km .

40. Automjeti me targé AB 340CY, lloji ATP, marka Mitsubishi, tipi L 200, viti i
prodhimit 2009, me cilindraté 2477cc, me fuqi 100kw, karburanti naft€, me pesh& bosh 1850
kg dhe me peshé plot 2850 kg, me 4+1 vende e ka normén e harxhimit 15.2 litra/100km.
41.Automjeti me targé AA658GO lloji ATP, marka Peugeot, tipi, VDC BOXER, viti i
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prodhimit 2010, me cilindraté 2298cc, me fuqi 88kw, me 4 cilindra naftg€, me peshé bosh
2650 kg dhe me peshé plot 3500 kg , me 2+1 vende e ka normén e harxhimit
16,3litra/100km dhe 6.41/or& .

42. MT eskavator me zinxhiré, marka CRAWLER EXCAVATOR, tipi EC230, viti i
prodhimit 2025, me pesh& 22000 kg , me motor me fuqi 110 kw, 4cilindra nafté e ka
normén e harxhimit 19.2 litra/oré pune dhe 10 litér blutek/100litra nafté.

43. Automjeti me targé AB 338 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant€), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fuqi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende e ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe
3litéra blutek/100litranafte

44. Automjeti me targé AB 269 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecantg&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fuqgi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti naft§, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe
3litéra blutek/100litranafté

45. Automjeti me targé AB 274 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecants), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fuqi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me pesh& bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe
3litéra blutek/100litranafté

46. Automjeti me targé AB 315 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecants), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fugi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me pesh& plot 14060
kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe
3litéra blutek/100litranafté

47. Automjeti me targé AB 236 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vegant&), marka
Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3856 cc, me fugi
117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me peshé plot 14060
kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10 litra/oré pune dhe 3
litéra blutek/100litranafté

48. Automjeti me nr shasie LGDCWAILXSHO003860, lloji APV (automjet pérdorim t&
vecant€), marka Donfeng, tipi KLF5141ZYSE6 D7, viti i prodhimit 2026, me cilindraté
3856 cc, me fugi 117 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 8600 kg dhe me
peshé plot 14060 kg, me 2+1 vende . ka normén e harxhimit 23 litra nafté/100km, 10
litra/oré pune dhe 3litéra blutek/100litra nafté

49. Automjeti m targé AB 328 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant&), marka Foton,
tipit KLF5040ZYSB6 AUMARK, viti 1 prodhimit 2026 , me cilindraté 2771 cc, me fugi 80
kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 3900 kg dhe me peshé plot 5100 kg, me
2+1 vende . ka normén e harxhimit 14 litra nafté/100km, 8 litra/oré pune dhe 2.5litéra
blutek/100litra nafté

50. Automjeti me targé AB 296 ZH, lloji APV (automjet p&€rdorim t& vecantg€), marka Foton,
tipi KLF5040ZYSB6 AUMARK, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 2771 cc, me fuqi 80
kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me peshé bosh 3900 kg dhe me peshé plot 5100 kg, me
2+1 vende. ka normén e harxhimit 14 litra nafté/100km, 8litra/oré pune dhe 2.5 litéra
blutek/100litra nafté

51. Automjeti me targé AB 293 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t€ vecant€), marka
Donfeng, tipi KLF5071ZZZE6 DUOLIKA, viti i prodhimit 2026 , me cilindraté 3760 cc,
me fuqi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti naft€, me peshé@ki 4600 kg dhe me peshé plot
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7360 kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 18 litra nafté/100km, 9 litra/oré pune
dhe 2.8 litéra blutek/100litranafté

52. Automjeti me targé AB 243 ZH, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant€), marka
Donfeng, tipi KLF5071ZZZE6 DUOLIKA, viti i prodhimit 2026 , me cilindrats 3760 cc,
me fuqi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 4600 kg dhe me peshé plot
7360 kg, me 2+1 vende. ka normén e harxhimit 18 litra nafté/100km, 9 litra/oré pune
dhe 2.8 litéra blutek/100litra nafté

53. Automjeti me targé AB 390 Z0, lloji APV (automjet pérdorim t& vecanté), marka
Scania, tipi G6X- G440LA, viti i prodhimit 2014 , me cilindraté 12740cc, me fugi 324 kw,
me 8 cilindra, karburanti naft&, me peshé bosh 16400 kg dhe me peshé plot 28000 kg, me
2+1 vende. ka normén e harxhimit 36 litra nafté/100km, 12 litra/oré pune dhe 4 litéra
blutek/100litra nafté

54. Automjeti me targé AB 394 ZO, lloji APV (automjet pérdorim t& vecant€), marka
Scania, tipi G6X- G440LA , viti i prodhimit 2014 , me cilindraté 12740 cc, me fuqi 324 kw,
me 8 cilindra, karburanti nafté, me peshé bosh 16400 kg dhe me peshé plot 28000 kg, me
2+1 vende. ka normén e harxhimit 36 litra nafté/100km, 12 litra/oré pune dhe 4 litéra
blutek/100litra nafté.

35. Autoveturé me targé AB 125 ZN, marka Peugeot, tipi KAHPY1-H1ANO00, viti i
prodhimit 2026 , me cilindrats 1199 cc, me fuqi 100 kw, me 4 cilindra, karburanti Hibrid,
benziné - elektrik , me peshé bosh 1700 kg dhe me peshé plot 2330 kg, me 6+1 vende e ka
normén e harxhimit 6litra benziné/100km

Ky proces vérbal pasi u lexue u firmos pa vrejtje nga komisioni.
KOMISIONI

Ing. Najet Ahmeti Ing; Gjergj Lazri Ekon. Rigers Prendi
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